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Dla mieszkańca

 
19 grudnia (w niedzielę)  od godziny 13.00 przed Urzędem Miasta Hajnówka odbędzie się 3.
Bożonarodzeniowy Jarmark Żubra.

Jest nam niezmiernie miło przedstawić listę uczestników tegorocznego  jarmarku.

BĘDĄ Z NAMI:

NOWI RZEMIEŚLNICY Ceramika, biżuteria
POTRAWY TATARSKIE Kuchnia tatarska
BOSO NA ŁĄCE Kosmetyki naturalne, mydła



MARIA CHROŚCIELEWSKA Wyroby szydełkowe
KGW MALWA - OLCHÓWKA Ozdoby Bożonarodzeniowe
PROJEKT MYDŁO Mydła i kosmetyki naturalne
MARIA DOLIŃSKA Robótki ręczne
NADLEŚNICTWO BIAŁOWIEŻA Drzewka Bożonarodzeniowe
SYLWIA PILUCIK Wyroby z karmelu
HAZIAJSTWO U ZACHARKA Syropy z mniszka lekarskiego oraz pigwy
ANNA ŻUKOWSKA Ręcznie robione ozdoby świąteczne
HOLOLAS- RĘKODZIEŁO ZE SKÓRY Wyroby ze skóry naturalnej
KAMIONKA – PRACOWNIA CERAMICZNA Ceramika
KOKARDA – BEATA PIASZCZYŃSKA Dekoracje świąteczne
KGW JEZIORANKI SIEMIANÓWKA Rękodzieło, potrawy regionalne
WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ Rękodzieło, ozdoby świąteczne
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GARBARACH rękodzieło
HORYZONT Wyroby z karmelu, sople
LAWENDOWY GUZIK Rękodzieło z tkanin, ozdoby świąteczne
KGW ORZESZKOWE BABECZKI - ORZESZKOWO Ozdoby świąteczne, ciasta
DANUTA SZATYŁOWICZ Ozdoby szydełkowe, aniołki
SZYMANIUK HENRYK Wyroby z drewna, chochle, łopatki,
NESTERUK HALINA Obrusy, szydełkowe ozdoby
PATRYCJA FEDOSIEWICZ ADAMSKA Stroiki, rękodzieło
SALIŃSKA JUSTYNA Wyroby szydełkowe, zawieszki
NADLEŚNICTWO HAJNÓWKA Drzewka Bożonarodzeniowe, stroiki
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 3 HAJNÓWKA Rękodzieło, ozdoby świąteczne
KGW ŁUCZYNA NAREWKA Dekoracje świąteczne
JOANNA ROŻKO - PARFIENIUK Wyroby z drewna, świeczniki
IRENA SAKIEL Stroiki, choinki
DZIENNY ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY SP ZOZ HAJNÓWKA Ozdoby Bożonarodzeniowe
SERY Z PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ Sery
MAKATKA HAJNÓWKA Wyroby ludowe, rękodzieło
ALEKSANDRA SACHARCZUK Miody i wyroby pszczelarskie
DREWUTNIA – KATARZYNA SZUMA Rękodzieło, wyroby z drewna
RENATA WASILUK Suplementy i produkty aloesowe

Jak zapewne sami zauważyliście jest nas więcej niż 34, ale nie mogliśmy odmówić dwóm spóźnialskim
ALE, żeby nie było, że są jeszcze inni spóźnialscy na tym listę zamykamy ostatecznie i definitywnie.

Bardzo nas cieszy również fakt, że wielu z wystawców będzie z nami po raz pierwszy. To dla nas
zaszczyt, że chcecie być z nami w tym wyjątkowy czasie. Wyjątkowym z wielu powodów, ale mimo to
chcemy wprowadzić chociażby odrobinę normalności, poczuć jedność, ciepło i wzajemny szacunek.

PONADTO:
Czas spędzony podczas zwiedzania stoisk umilą nam występy grup kolędniczych z hajnowskich
Przedszkoli i Szkół oraz występ Chóru Leśników Puszczy Białowieskiej.

Podczas Jarmarku będą prowadzone również dwie zbiórki: na rzecz 6- letniego Rahima z Hajnówki
zmagającego się z ciężką i wyniszczającą chorobą (jadłowstrętem) oraz na zakup busa dla uczniów
Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie.

Prowadzona będzie również akcja: „Bombka dla mundurowych”, czyli zbiórka ozdób i bombek,



które zawisną na drzewkach bożonarodzeniowych podczas Wigilii zorganizowanej dla żołnierzy
oddelegowanych do ochrony wschodniej granicy naszego kraju.

 

Organizatorzy:
Stowarzyszenie Puszczyków Głos, Urząd Miasta Hajnówka

Patronat medialny:
Wrota Podlasia

Source URL:
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